РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
ГУТОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09 сентября 2025 года                                                                               № 36-4 сс

О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности администрации Гуторовского сельского поселения» утвержденное решением Гуторовского сельского Совета народных депутатов от 26.08.2016 года № 56-4сс

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Гуторовского сельского поселения.
Гуторовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение об оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности администрации Гуторовского сельского поселения» утвержденное решением Гуторовского сельского Совета народных депутатов от 26.08.2016 года № 56-4сс следующие изменения:
Абзац 2 статьи «Должностной оклад» изложить в следующей редакции:
«Размер базового должностного оклада муниципального служащего составляет 65%   от 13367 рублей».
2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                                   Г.И.Грицай